
132540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132540-2024 - Konkursas

Prancūzija – Tikrinimo ir matavimo mašinos ir aparatai – DCE 2024-367-01
OJ S 45/2024 04/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
E. paštas: achats@fcba.fr
Pirkėjo teisinė forma: Subjektai, turintys specialiųjų ar išskirtinių teisių
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Ekonomikos ir finansų reikalai

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: DCE 2024-367-01
Aprašymas: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier
Procedūros identifikatorius: 44b0db50-bef7-480e-ba2e-42e5d7e5e31c
Vidaus identifikatorius: Marché unique
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 38540000 Tikrinimo ir matavimo mašinos ir aparatai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 10 RUE GALILEE  
Miestas: CHAMPS SUR MARNE
Pašto kodas: 77420
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Šalis: Prancūzija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 150 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: DCE 2024-367-01

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/132540-2024
mailto:achats@fcba.fr


132540-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Aprašymas: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier
Vidaus identifikatorius: Marché unique

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 38540000 Tikrinimo ir matavimo mašinos ir aparatai
Kiekis: 1 niutonas

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 10 RUE GALILEE  
Miestas: CHAMPS SUR MARNE
Pašto kodas: 77420
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Kitas galiojimas: Nežinomas

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 150 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.achatpublic.com

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.achatpublic.com
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


132540-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 12/04/2024
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE 
MEAUX
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: INSTITUT 
TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Registracijos numeris: FR1477560903
Padalinys: 77
Pašto adresas: 10 RUE GALILEE
Miestas: CHAMPS SUR MARNE
Pašto kodas: 77420
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Service Achats
E. paštas: achats@fcba.fr
Telefono numeris: +33172849661
Interneto adresas: https://www.fcba.fr/
Informacijos mainų galinis taškas (URL): https://www.fcba.fr/achats/
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX
Padalinys: 77
Pašto adresas: 44 Avenue du Président Salvador Allende  
Miestas: MEAUX
Pašto kodas: 77100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Šalis: Prancūzija
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

mailto:achats@fcba.fr
https://www.fcba.fr
https://www.fcba.fr/achats


132540-2024 Page 4/4

Skelbimo identifikatorius / versija: ef8d823a-0f1f-4ed7-8067-dd3623a44669  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 29/02/2024 16:26:08 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 132540-2024
OL S numeris: 45/2024
Paskelbimo data: 04/03/2024


